2024 年 1 月 24 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより

プレミアムブースター 『マクロスΔ』が 1 月 25 日(木)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、1 月 25 日(木)

に、ヴァイスシュヴァルツの最新商品、プレミアムブースター 『マクロスΔ』を発売することをお知らせいたしま

す。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■『マクロスΔ』がヴァイスシュヴァルツに登場！

「マクロス」シリーズから『マクロスΔ』のキャラクターが大集合！

TV アニメ『マクロスΔ』に加え、『劇場版マクロスΔ 激情のワルキューレ』『劇場版マクロスΔ 絶対

LIVE!!!!!!』のイラストも収録！

1 パック 3 枚入りで、必ず 1 枚キラキラ光る箔押しカードが封入！コレクションにもおすすめの商品です。

■箔押しキャラクターサインカード情報！

作中に登場したワルキューレの箔押しキャラクターサインカードを 20 種類収録！

■描きおろしイラスト情報！

アニメ『マクロスΔ』キャラクターデザイン・総作画監督のまじろ氏によるワルキューレ５人の描きおろしイラス

トを収録！ SP カードは箔押しキャラクターサイン入り！

■商品情報

【商品名】プレミアムブースター マクロスΔ

【発売日】2024 年 1 月 25 日(木)

【希望小売価格】

1 パック 3 枚入り 希望小売価格 660 円(税込)

1 ボックス 6 パック入り 希望小売価格 3,960 円(税込)

カード種類数：

SP(スペシャル)           20 種

DCR(デカルチャーレア) 60 種

N(ノーマル)                60 種

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/pb_mde/

■ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカード

ゲーム。 キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽

しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 140 種類以上の

タイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X（旧 Twitter）：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©2015, 2017, 2021 BIGWEST

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/products/pb_mde/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g